@

Zacatecas

coBiERR

Concepto

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectiva o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deteriore y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida ¢ Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Actives no Circulantes

Cuenta Publica 2023
Ente Publico: Fideicomiso Zacatecas
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del O1 de enero al 31 de diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Aplicacion

16,652,836 19,281,804 PASIVO
16,147,805 2,845,711 Pasivo Circulante
16,147,805 0 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
0 2,842,130 Documentos por Pagar a Corto Plazo
0 3,581 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Large Plazo
0 0 Titulos y Valores a Corto Plazo
0 0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién
a Corto Plazo
0 0 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivas a Corto Plazo
505,031 16,436,093
Pasivo No Circulante
0 o]
0 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0 15,077,982 Documentes por Pagar a Largo Plazo
0 1,358,111 Deuda Publica a Largo Plazo
0 0 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
ke g Administracion a Largo Plazo
0 0 Provisiones a Largo Plazo
0 o]
o (0] HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Daonaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Plblica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorra / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
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98,863,286

0
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98,863,286

0

08,863,286
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Aplicacion

41,899,920
41,899,920

558,823
0
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0
0
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41,341,097

0
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54,334,398
0

0
0
0

54,334,398

51,088,305
0
3,248,094
0

0

0
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

eda Miranda
te del Fideicomiso |

1
:| M. en C, Judith Aparo Trejo Cardenas
Directora del Fideicomiso




